
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 грудня  2019 року    Старокостянтинів   № 4/39/VII 

Про надання згоди на добровільне приєднання  

територіальних громад до територіальної  

громади м. Старокостянтинів  

 

 

Розглянувши рішення Григорівської сільської ради, Волице-

Керекешинської сільської ради та Великочернятинської сільської ради про 

надання згоди на добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення Старокостянтинова, керуючись ч. 5 ст. 8-1, пунктом 3-1 

розділу ІV «Прикінцеві положення» Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на добровільне приєднання Григорівської територіальної 

громади Старокостянтинівського району Хмельницької області (сіл Григорівка, 

Воронківці), Волице-Керекешинської територіальної громади 

Старокостянтинівського району Хмельницької області (сіл Волиця-

Керекешина, Червона Семенівка) та Великочернятинської територіальної 

громади Старокостянтинівського району Хмельницької області (сіл Великий 

Чернятин, Малий Чернятин, Оріхівка) до Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницької області.  

 

 

 

Міський голова                                  підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


